Optimální koncepce kalibrace srovnáním celého signálního
řetězce vč. analogové kalibrace
Výstupy pro Profibus, Ethernet, relé a analogový výstup
umožňují optimální integraci do individuálních systému
automatizace.
Vlastní kontrola a včasné varování zaručují vysokou
disponibilitu zařízení
Výpočet a výstup všech důležitých veličin vlhkosti

Ixx Jednotka vlhkosti / teploty
(volitelně)
Objednací kód pro převodník testo 6681
s následujícími možnostmi:
- pouzdro s diplejem s nastavením
menu angličtina
- 4 ... 20 mA (4-vodičový)
- kabelová průchodka M16/M20
- ethernetový modul
- tovární konfigurace kanálu 1:
°Ctd se škálováním min 0 °Ctd, max
100 °Ctd*
- tovární konfigurace kanálu 2:
°C se škálováním min -10 °C/-14 °F
- max +70 °C/+158 °F*
- s relé
- bez 3. kanálu
0555 6681 A01 B06 C02 D01 E01 F03
F04 0 100 G02 -10 +70 H01 I00
Pro testo 6681 je možné specifikovat následující možnosti:
Příklad objednání
Možnosti / příklad objednání
Exx Ethernet
E00 bez ethernetového modulu
E01 s ethernetovým modulem
Fxx Jednotka vlhkosti / teploty
F01 %rv / min / max
F02 °C / min / max
F03 °F / min / max
F04 °Ctd / min / max
F05 °Ftd / min / max
F06 g/kg / min / max
F07 gr/lb / min / max
F08 g/m3 / min / max
F09 gr/ft3 / min / max
F10 ppmV / min / max
F11 °Cwb / min / max (teplota mokrého
teploměru)
F12 °Fwb / min / max (teplota mokrého
teploměru)
F13 kJ/kg / min / max (entalpie ve vzduchu)
F14 hPa / max (parciální tlak vodních par)
F15 inch H2O / min / max (parciální tlak vodních
par)
F18 %obj.
F01–F18 = kanál 1*
Gxx Jednotka vlhkosti / teploty
G01 %rv / min / max
G02 °C / min / max
G03 °F / min / max
G04 °Ctd / min / max
G05 °Ftd / min / max
G06 g/kg / min / max
G07 gr/lb / min / max
G08 g/m3 / min / max
G09 gr/ft3 / min / max
G10 ppmV / min / max
G11 °Cwb / min / max (teplota mokrého
teploměru)
G12 °Fwb / min / max (teplota mokrého
teploměru)
G13 kJ/kg / min / max (entalpie ve vzduchu)
G14 hPa / max (parciální tlak vodních par)
G15 inch H2O / min / max (parciální tlak vodních
par)
G18 %obj.
G01–G18 = kanál 2*
Hxx Relé (ne s B01)
H00 bez relé
H01 4 4 výstupy relé, kontrola hraničních
hodnot
H02 4 výstupy relé, kontrola hraniční hodnoty
kanál 1 + sběrný alarm